
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

ОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ІШЕННЯ 

   Про визначення статусу гуртожитку 

На підставі рішення Броварської міської радиКиївської області від 09.10.2014 
№ 1311-48-06«Про безоплатне прийняття у комунальну власність 
територіальної громади м Бровари гуртожитку по вул. Оболонській, 45»,   
керуючись підпунктом а пункту 5 статті 5 Закону України «Про забезпечення 
реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», та пунктом 5 статті 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації комісії з питань комунальної власності,  приватизації, житлово-
комунального господарства та благоустрою Броварська міська рада Київської 
області

ВИРІШИЛА:    

1. Залишити цілісний майновий комплекс гуртожитку,  що перебуває в 
комунальній власності територіальної громади міста Бровари та 
розташований по вулиці Оболонській, 45 у місті Бровари Київської області, у 
статусі «гуртожиток».
2. Дозволити приватизацію житлових приміщень гуртожитку його законними 
мешканцями в порядку, визначеному чинним законодавством.
3. Надати дозвіл управлінню з питань комунальної власності та житла  
Броварської міської ради Київської області розпочати процедуру 
приватизації житлових приміщень у гуртожитку повулиці Оболонській, 45.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Секретар міської ради                                                                  П.І.Бабич

м. Бровари
від 30 травня 2019 року
№ 1417-56-07


